
 

 

 
 

 

Stránka 1 z 7 
 

Písemná zpráva zadavatele 044 až 051 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 
 
a) Označení zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
se sídlem Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 
IČ: 00090450 
(dále jen „Zadavatel“) 
Zastoupen: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

 
b) Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  DNS044 až DNS051 - POA 

Zahájené dne: 04. 10. 2022 

 v Dynamickém nákupním systému na dodávky pneumatik, zavedeném dne 22. 3. 2022 v užším 
řízení pro zavedení dynamického nákupního systému podle zákona č. 134/2016 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů v elektronickém nástroji dostupném na https://ezak.kr-
vysocina.cz/dns_display_15.html (dále též „VZ“). 

 
c) Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je za zadavatelem specifikovaných obchodních podmínek 
dodávka zimních pneumatik pro osobní automobily a dodávky do 3,5 tuny (POA). 
 

d) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
 

Část 1 – DNS044 2022 Žďár nad Sázavou - POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

8 480,00 10 260,80 

 

Část 2 – DNS045 2022 Velké Meziříčí - POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

19 890,00 24 066,90 

 

Část 3 – DNS046 2022 Pacov - POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

10 832,00 13 106,72 

 

Část 4 – DNS047 2022 Náměšť nad Oslavou – POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

11 046,00 13 365,66 

 

Část 5 – DNS048 2022 Moravské Budějovice – POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

6 784,00 8 208,64 

 

Část 6 – DNS049 2022 Ledeč nad Sázavou – POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

23 632,00 28 594,72 

 

Část 7 – DNS050 2022 Jihlava – POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

33 176,00 40 142,96 

 

Část 8 – DNS051 2022 Bystřice nad Pernštejnem – POA 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 



 

 

 
 

 

Stránka 2 z 7 
 

10 832,00 13 106,72 

 
e) Použitý druh zadávacího řízení:  

Jedná se o zadání veřejné zakázky v rámci zavedeného dynamického nákupního systému. 

Zadávací řízení bylo rozděleno na části. Dodavatel byl oprávněn podat nabídku na jednu, 
několik nebo na všechny části zadávacího řízení. 

 
f) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Část 1 – DNS044 2022 Žďár nad Sázavou - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 

Část 2 – DNS045 2022 Velké Meziříčí - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 

Část 3 – DNS046 2022 Pacov - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
 

Část 4 – DNS047 2022 Náměšť nad Oslavou – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 

Část 5 – DNS048 2022 Moravské Budějovice – POA 



 

 

 
 

 

Stránka 3 z 7 
 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 

Část 6 – DNS049 2022 Ledeč nad Sázavou – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 

Část 7 – DNS050 2022 Jihlava – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 

Část 8 – DNS051 2022 Bystřice nad Pernštejnem – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
 
g) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

Část 1 – DNS044 2022 Žďár nad Sázavou - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že účastník ContiTrade Services s.r.o. dle 
Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 odeslané prostřednictvím Profilu zadavatele dne 12. 
10. 2022 v 15:06:42 hodin nepoužil pro zpracování nabídkové ceny soubor V1 Technická a 
množstevní specifikace pro část 1 POA ZR 044_upr, který zadavatel požadoval. 



 

 

 
 

 

Stránka 4 z 7 
 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, rozhodl o vyloučení účastníka ContiTrade Services 
s.r.o.,  IČO: 41193598 z další účasti v zadávacím řízení. 
 

Část 2 – DNS045 2022 Velké Meziříčí - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že účastník ContiTrade Services s.r.o. dle 
Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 odeslané prostřednictvím Profilu zadavatele dne 12. 
10. 2022 v 15:06:42 hodin nepoužil pro zpracování nabídkové ceny soubor V1 Technická a 
množstevní specifikace pro část 1 POA ZR 044_upr, který zadavatel požadoval. 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, rozhodl o vyloučení účastníka ContiTrade Services 
s.r.o.,  IČO: 41193598 z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 

Část 3 – DNS046 2022 Pacov - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že účastník ContiTrade Services s.r.o. dle 
Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 odeslané prostřednictvím Profilu zadavatele dne 12. 
10. 2022 v 15:06:42 hodin nepoužil pro zpracování nabídkové ceny soubor V1 Technická a 
množstevní specifikace pro část 1 POA ZR 044_upr, který zadavatel požadoval. 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, rozhodl o vyloučení účastníka ContiTrade Services 
s.r.o.,  IČO: 41193598 z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 

Část 4 – DNS047 2022 Náměšť nad Oslavou – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že účastník ContiTrade Services s.r.o. dle 
Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 odeslané prostřednictvím Profilu zadavatele dne 12. 
10. 2022 v 15:06:42 hodin nepoužil pro zpracování nabídkové ceny soubor V1 Technická a 
množstevní specifikace pro část 1 POA ZR 044_upr, který zadavatel požadoval. 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, rozhodl o vyloučení účastníka ContiTrade Services 
s.r.o.,  IČO: 41193598 z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 

Část 5 – DNS048 2022 Moravské Budějovice – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 



 

 

 
 

 

Stránka 5 z 7 
 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že účastník ContiTrade Services s.r.o. dle 
Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 odeslané prostřednictvím Profilu zadavatele dne 12. 
10. 2022 v 15:06:42 hodin nepoužil pro zpracování nabídkové ceny soubor V1 Technická a 
množstevní specifikace pro část 1 POA ZR 044_upr, který zadavatel požadoval. 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, rozhodl o vyloučení účastníka ContiTrade Services 
s.r.o.,  IČO: 41193598 z další účasti v zadávacím řízení. 

 
 

Část 6 – DNS049 2022 Ledeč nad Sázavou – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
Zadavatel na základě provedeného hodnocení konstatoval, že účastník ContiTrade Services s.r.o. dle 
Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 odeslané prostřednictvím Profilu zadavatele dne 12. 
10. 2022 v 15:06:42 hodin nepoužil pro zpracování nabídkové ceny soubor V1 Technická a 
množstevní specifikace pro část 1 POA ZR 044_upr, který zadavatel požadoval. 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, rozhodl o vyloučení účastníka ContiTrade Services 
s.r.o.,  IČO: 41193598 z další účasti v zadávacím řízení. 
 
 

Část 8 – DNS051 2022 Bystřice nad Pernštejnem – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ContiTrade Services s.r.o. 41193598 Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 

 
Zadavatel na základě provedeného hodnocení vyzval účastníka k doplnění údajů a dokladů dle § 46 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) ve lhůtě do 8. 11. 
2022 do 11:00 hodin. Účastník zaslal odpověď prostřednictvím Profilu zadavatele dne 3. 11. 2022 v 
14:58 hodin. Účastník v této zprávě změnil nabídkovou cenu. 
Dle ustanovení § 46 odst. 2 zákona nemůže být po uplynutí lhůty pro podání nabídek nabídka měněna. 
Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a c) zákona, rozhodl o vyloučení účastníka ContiTrade 
Services s.r.o.,  IČO: 41193598 z další účasti v zadávacím řízení. 
  
 

h) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 

Část 1 – DNS044 2022 Žďár nad Sázavou - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, který se 
umístil jako další (2.) v pořadí po vyloučeném vybraném dodavateli, jehož nabídka byla 



 

 

 
 

 

Stránka 6 z 7 
 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Tento (2.) dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Část 2 – DNS045 2022 Velké Meziříčí - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, který se 
umístil jako další (2.) v pořadí po vyloučeném vybraném dodavateli, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Tento (2.) dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Část 3 – DNS046 2022 Pacov - POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, který se 
umístil jako další (2.) v pořadí po vyloučeném vybraném dodavateli, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Tento (2.) dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Část 4 – DNS047 2022 Náměšť nad Oslavou – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, který se 
umístil jako další (2.) v pořadí po vyloučeném vybraném dodavateli, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Tento (2.) dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Část 5 – DNS048 2022 Moravské Budějovice – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, který se 
umístil jako další (2.) v pořadí po vyloučeném vybraném dodavateli, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Tento (2.) dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Část 6 – DNS049 2022 Ledeč nad Sázavou – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 



 

 

 
 

 

Stránka 7 z 7 
 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, který se 
umístil jako další (2.) v pořadí po vyloučeném vybraném dodavateli, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Tento (2.) dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Část 7 – DNS050 2022 Jihlava – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Výběr dodavatele byl proveden 
na základě hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel podal nejvhodnější nabídku. 

Část 8 – DNS051 2022 Bystřice nad Pernštejnem – POA 

Název účastníka 
IČO 
účastníka 

Adresa účastníka 

ZDAR, a.s. 46965815 Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, který se 
umístil jako další (2.) v pořadí po vyloučeném vybraném dodavateli, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Tento (2.) dodavatel splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

 

i) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi: 
- 

 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo: 
- 

 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
- 
 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
- 

 
m) Jedná se o veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému. Veřejná zakázka byla zadávána po 

samostatných místech plnění i kvalifikace předmětu plnění (CPV) ve více zadávacích řízení a u 
zimních pneumatik pro osobní automobily a dodávky do 3,5 tuny v jednom zadávacím řízení 
rozděleném na části. 

 
V Jihlavě dne viz podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Radovan Necid 
ředitel organizace 


		2022-11-23T10:21:48+0100
	Ing. Radovan Necid




